MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Fecha y | 19/ene./2021

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 02:45 p. m.

Egresos

Amplhaciones /

Concepto

Aprobado  (Reducciones) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$20,315,150.00
$17,449,850.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,492,015.09
$4,182,669.70
$0.00

$0.00

$0.00

$47,807,165.09
$21,632,519.70
$0.00
$0.00
$0.00

$31,680,143.50
$15,393,504.04
$0.00
$0.00
$0.00

$31,680,143.50
$15,393,504.04
$0.00
$0.00
$0.00

$16,127,021.59
$6,239,015.66
$0.00

$0.00

$0.00

Total

$3/7,769,U0U.UU

$3T,6/4,064.7Y

v0Y,439,084. 7Y

D47,Ur3,047.54

347,U73,047.054

$Z2Z,300,U37.20
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